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Moébdositod javaslat!

Dr. Szili Katalin asszonynak,
az Orszdggyiilés elndkének

Helyben
Tisztelt Elnok Asszony!

A Magyar Koztdrsasdg 2004. évi koltségvetésérdl és az dllamhdztartis hdrom éves kereteirdl

sz0lo, T/5601. szamu torvényjavaslat koltségvetési elGiranyzataihoz - a Hdzszabdly 94. §-dban
Jfoglaltaknak megfelelGen -

modosito javaslatot

terjesztiink elo.

- A (torvényjavaslat 2004. évi koltségvetési elGiranyzatainak (kozponti koliségvetés,
elkiilonitett dallami pénzalapok, tdarsadalombiztositds pénziigyi alapjai) - a tiloldali részletezés

szerinti — novelését, illetve csokkentését javasoljuk:
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Javaslat a 2004. évi koltségvetési eldiranyzatok modositdsara
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+/-

MODOSITOTT ELOIRANYZAT

KIADAS | BEVETEL TAS

GAZDASAGI ES KOZLEKEDESI MINISZTERIUM

KIADAS

TAMOGA-

BEVETEL TAS

KIADAS

BEVETEL

TAMOGA-
TAS

Fejezeti kezelésii elGiranyzatok

Villalkozési célelbiranyzatok

Kis- és kozépvallalkozdi célelsiranyzat

12 844,1

Felhalmozasi kbltségvetés

+10 670.9

23515.0

Egyéb intézményi felhalmozasi kiaddsok

9329,1

XXV

+10670.9

20000.0

INFORMATIKAI ES HIRKOZLESI MINISZTERIUM

Fejezeti kezelésii el6iranyzatok

Informatikai, tavk 6zlésfejlesztési és frekvenciagazdalkodasi
feladatok

Miikodési kbltségvetes

Dologi kiadasok

25274,
983,7

5

19274.5

59233

-2 000,0

+0,0

983,7

Egyéb miikodési céli tamogatasok, kiadasok

9 866,1

-4 000,0

INFORMATIKAI ES HIRKOZLESI MINISZTERIUM
Hirkézlési Intézmények

Milkddési koltségvetés

Dologt kiadasok

5571,0

MINISZTERELNOKSEG

Fejezeti kezelésii elsiranyzatok

Céleldiranyzatok

15

Kormanyzati informatika

3

Miikddési koltségvetés

Dologi kiaddsok

4590,1

-1170.9

2 880,0

-1170.9

kapcsolodo bevétel vagy a tamogatds dsszegét is modositani szitkséges). A kiaddsokat, bevételeket és timogatdsokat részletezd melléklet modositdsdra irdnyuld javaslat dsszefiiggésben dllhat a torvényjavaslat mds mellékleteivel. A
részelbivdanyzatokat, normativdakat tartalmazo mellékletek dsszefiiggésben dllhatnak a kiada.
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kat, bevételeket (td

1709.1
Megjegyzés: a formanyomtatvinyon tartalmilag-logikailag dsszetartozo, részelemeiben egymadstol elvilaszthatatlan eldirdnyzat-mddositds tiintethetd fel (a kiadds nivelésével vagy csikkentésével osszefiiggésben az eldiranyzathoz

kat) részleterd mellékletekkel, tovabbd a normaszivegben szerepld rendelkezésekkel




%

R

Indokolas

A turizmus 2003. évi mutatéi minden tekintetben romlast mutatnak. Kiilonosen igaz ez a
kilfoldi relacioban. Ennek okai tobbek kozott a Széchenyi- Terv keretén beliil nyujtott
koltségvetési tamogatas jelentds csokkenése 2003-ban, valamint a nem megfeleld orszig
marketing. A 2004. majusi Eur6pai Unids csatlakozas véarhatéan tovabb rontja a turizmus
kozépes vallalkozasok fejlesztéséhez a megfeleld forrasok biztositasat. Kiiléndsen indokolt ez
annak tiikrében, hogy a turizmus cél elbiranyzat (TC) 2004. évi koltségvetési elbiranyzata
14,7 milliardra csokkent.
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